Republika e Kosovés - Republic of Kosovo
Komuna — Municipality i}
Hanii Elezit N

e A

Nr. OSIZﬂé 2 12025

Drejtoria Komunale pér Arsim, né Komunén e Hanit t& Elezit sipas UA. Nr:02/2016 t& datés
12.01.2016 Neni 11 pika 1,2,2.5,2.12.2, 2.13.3, 2.21
(Pér aktivitete jashtéshkollore) shpallé:

OFERTE

Oferté pér ekskursionin pér maturantét e vitit shkollor 2024/2025 ¢ SHML “Dardania* Hani i
Elezit né afat 3 ditor né Durrés (Shqipéri).

Numri i nxénésve qé do t& udhétojn€& né Shqipéri éshté prej 60 deri 70 nxénés, pérfshirg, stafin e
shkollés, mjekun kujdestar dhe drejtorin e shkoll&s.

Ekskursioni ka karakter edukativo-arsimor ku gjaté kétyre 3 ditéve do té vizitohen monumente
kulturore-historike.

Itinerari, agjenda dhe specifikat tjera i merrni né Drejtoring pér Arsim, né Hani i Elezit gjaté orarit

t& punés, né zyrén nr 04.
Agjensioni i cili konkuron duhet ti plotésojné kushtet si mé poshté:

Sipas: UDHEZIMIT ADMINISTRATIV (MASHT) NR.02/2016 PER
AKTIVITETET JASHTESHKOLLORE té datés: 12/01/2016 t€ shtojcés
SHTOJCA 2

FORMA B

- Data e nisjes &shté mé 12.05.2025, kthimi &shté 14.05.2025.

- Afati i konkurrimit pér agjensionet &shté prej 29.05.2025 deri 07.05.2025 nga dita e shpalljes.

- Oferta dorézohet né zyrén e drejtorisé s€ arsimit. deri mé 07.05.2025 (e marte) ora 10:00, komuna
Hani i Elezit me emrin e shkollés SHML" Dardania™.

- Hapja dhe vlerésimi i ofertave béhet mé datén: 07.05.2025 né ora 12:00, vendi; zyra e takimeve

e
o

né Komunén e Hanit t& Elezit.




